
SMLOUVA O DÍLO

L
Smluvní strany

l. Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, příspěvková organizace
se sídlem: Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Poruba
zastoupena: Ing. Monikou Kocháňovou, ředitelkou
IČO: 619 89 OIl
DIČ: CZ61989011 neplátce DPH
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla:
Ing. Monika Kocháňová, ředitelka, tel. 5 le jen ,,objednatel")

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Obchodní firma: Alzakom spol, s r.o.
se sÍdlem: Na Potoku 782/38, 720 00 Ostrava Hrabová
zastoupena: Ivem Ponczou, jednatelem společnosti
IČ0:26819104
DIČ:CZ26819104
bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Frýdek-Místek
čÍslo účtu: 19

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KOS v Ostravě soudem v Ostravě, sp. zn. Oddíl C
vložka 27607 (dále jen ,,zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašujI, Že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámi bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu
zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit viastnictví k novému účtu, a to kopii
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, Že není obchodní společnostÍ, ve které veřejný funkcionář uvedený
v § 2 odst. 1 pÍsm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není Člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka



3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí ,,nejpozději do 3 týdnů".

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-h zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
úČinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. DoplňovánI nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou pÍsemných, vzestupně čIslovaných a takto označených dodatků.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucI
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel
obdrží 2 a zhotovitel 2 vyhotoveni.

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, Že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejněni v souladu
se zákonem objednatel.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere zhotovitel
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, Že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na ofíciálnkh webových stránkách objednatele. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné
právni předpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvyjsou nás/edui/b/"pr"/1ohy:
Příloha č. l: Príloha 1-SpeaNkace díla s podrobným rozpkem cenyza d/hpdf

V Ostravě dne' d4.;z

za objednatele

6

.

' -". '- .. . : 'J :> , U""t. . , . ,. , 'u ... "r


